o g e e g
JTRUTTURALI ‘
EUROPEI 2014-2020 Fondazione

Roma

CERTIFICAZIONI
LINGUISTICHE

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “V. Simoncelli”
LCEQLINGUISTI D ddke SOIENZE UMANE “V, Gioberd” - LXCEOCLASSICO “V. Sinonodh > LICEO ARTISTRCO “A Vidare”
Sede legale Viale Simoncelli, 118 - 03039 SORA (FR)
W 0776831137 & 0776839145 B4 fris02100a@istruzione.it BIPEC fris02100a@pec.istruzione.it
www.iissimoncellisora.gov.it CODICE FISCALE 91024400607 - C.M. FRIS2I00A - CodeeUnivoo UFHLPQ

Sede ass. LICEO CLASSICO GINNASIO ST. “V. Simoncelli”- Viale Simoncelli, 118 - Sora (Fr) tel. 0776 831137-839145
Sede ass. LICEO LINGUISTICO e delle SCIENZE UMANE ST.“V. Gioberti” - Via Spinelle, 59/L - Sora (Fr) tel.0776 831086 - fax 825724
Sede ass. LICEO ARTISTICO ST. “A. Valente”, Via M. Lucarelli, 12 - Sora (Fr) tel. 0776 831821
Prot. n. 4067 /1.4 Sora, 02/07/2019

ALL’ABO - SEDE
AL SITO WEB DI ISTITUTO
e p.c. All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Uff. VII — Ambito Territoriale Frosinone
usp.fr@istruzione.it

Oggetto: Termine presentazione domande MAD “messa a disposizione” per incarico a tempo
Determinato - a.s. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la necessita della regolamentazione delle istanze MAD — domande di messa a disposizione
per eventuale stipula di contratto a tempo determinato — a.s. 2019/2020;

- Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per 1’individuazione del personale docente per eventuale
stipula di contratto a tempo determinato™;

DECRETA
che le domande di “messa a disposizione” — MAD per la stipula di eventuali contratti a tempo

determinato relative all’a. s. 2019/2020, trasmesse a questa istituzione scolastica, saranno ritenute valide entro e
non oltre le ore 24:00 del 30/09/2019.

Dopo il predetto termine non saranno prese in considerazione.

)
Il Dirigeﬁzﬁ%sﬁco
Prof.ssa ia GIONA




